4

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2019
	№ 2548-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 09.12.2019 № 31  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан
за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2019 № 2548-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	1.
	Земляк
Екатерина Анатольевна
	старший воспитатель  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Буратино», п.Каркатеевы

3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	2.
	Валикаева
Алина Андреевна
	специалист по комплексной безопасности муниципального казенного учреждения «Управление административно
хозяйственного обеспечения», п.Сингапай
	3500,00

	3.
	Черкашина
Галина Николаевна
	секретарь руководителя  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Буратино»,  п.Каркатеевы
	3500,00

	4.
	Кагальникова Ольга Вячеславовна
	инструктор по физической культуре Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Буратино»,  п.Каркатеевы
	3500,00

	5.
	Корытко
Наталья Михайловна
	воспитатель  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Буратино»,  п.Каркатеевы
	3500,00

	6.
	Голубкова
Марина Викторовна
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного  учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым
	3500,00

	7.
	Домрачева Наталия Александровна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного  учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым
	3500,00

	8.
	Евсеев
Алексей Валентинович
	мастер филиала АО «Горэлектросеть» «Пойковские электрические сети», г.Нефтеюганск
	3500,00

	9.
	Розуман
Сергей Анатольевич
	руководитель юридической группы Государственного учреждения - Управление пенсионного фонда Российской Федерации
в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, г.Нефтеюганск
	3500,00

	10.
	Алалыкина Татьяна Александровна
	заместитель начальника отдела перерасчета пенсий Государственного учреждения - Управление пенсионного фонда Российской Федерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, г.Нефтеюганск
	3500,00

	11.
	Шерстюков Анатолий Константинович
	пенсионер, п.Салым
	3500,00

	12.
	Адаменко
Людмила Михайловна
	пенсионер, п.Салым
	3500,00

	Всего
	42000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2019 № 2548-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Куликов
Владимир
Юрьевич
	глава сельского поселения Сингапай муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Сингапай», п.Сингапай

	2.
	Халикова
Светлана Талгатовна
	заместитель главы сельского поселения Сингапай муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Сингапай», п.Сингапай

	3.
	Московкина Галина Владимировна
	воспитатель  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Буратино», п.Каркатеевы

	4.
	Голудина
Алла Александровна
	воспитатель  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Буратино», п.Каркатеевы

	5.
	Крылова
Инна
Юрьевна
	воспитатель  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Буратино», п.Каркатеевы

	6.
	Мамедова
Лариса
Георгиевна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного  учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым

	7.
	Сабирова
Светлана Рейнгольдовна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного  учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым

	8.
	Ошхарели
Наталья Александровна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного  учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым

	9.
	Чудинова
Наталья Владимировна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного  учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым

	10.
	Захаров
Андрей
Васильевич
	электромонтер оперативно-выездной бригады» филиала
АО «Горэлектросеть» «Пойковские электрические сети», гп.Пойковский

	11.
	Гарифуллин
Динар
Радмилович
	мастер  филиала АО «Горэлектросеть» «Пойковские электрические сети», гп.Пойковский

	12.
	Фадеева
Оксана
Петровна
	специалист-эксперт отдела назначения пенсий Государственного учреждения - Управление пенсионного фонда Российской Федерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, г.Нефтеюганск

	13.
	Федулова
Валерия
Олеговна
	начальник отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями Государственного учреждения - Управление пенсионного фонда Российской Федерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, г.Нефтеюганск

	14.
	Губанова
Любовь Николаевна
	ведущий специалист-эксперт отдела социальных выплат Государственного учреждения - Управление пенсионного фонда Российской Федерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, г.Нефтеюганск

	15.
	Голикова
Агата
Леонардовна
	старший инструктор-методист Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Нептун», пгт.Пойковский

image1.jpeg